PASQYRA E PERFOMANCES
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMKVE sums NMYRES )

1 >Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit Ardh Anal 33,475,979

2 > Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi 0
3 >Puna e kryer nga njesite ekonomike dhe e kapitalizuar Ardh Anal

4 >Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Anal 1,157,570 1,561,040
5 >Te ardhura nga sistemi jo bankar Ardh Anal 0
6 > Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd 0
7 > Shitje te perjashtuara per ndertimin + TJERA Pasq e sh nd 0
8 >Autongarkese ne shltje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal 0

272,555

9 > Ndryshlml ne mvent e prod te gateshm e proces 0
10 > Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 0
10.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme S -12,651,576 -13,942,152
10.2 - Te tjera shpenzime (ardh direkt nga S - W 27) . S 0
11 > Shpenzime personeli 0
11.1 - Pagate shperblime T -4,118,685 -3,862,070
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shper T -686,036 -639,607
12 > Zhvleresimi I Aktiveve Afat gjata Materiale
13 > Shpenzime konsumi dhe amortizimi U -2,859,722 -2,583,449
14 > Shpenzime te tjera shfrytezimi Vi-Vv2 -4,533,316 -4,257,608
15 > Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETJ E2 0
16 > Dalje A A GJ me koston e mbetur U 0
17
18 > Te ardhura te tjera
18.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese V-3
18.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera , pjese e A A G| V-3
18.3- Interesatre arketushme dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme V-3
19
20 > Zhvleresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera
21 Shpenzime finanaciare 0
21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme V2 -398,255
21.2 - Shpenzime te tjera financiare V2 -173,374 -80
22 Pjesa e fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet

Shpenzimi I tatimit mbi fitimin

- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura

25
25.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin -60,584 -86,668
25.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes

26

FITIM HUMBJE PER :

29.1 - Pronaret € njesise ekonomike meme

29.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE




